

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1765359974265 din 10 dec 2025											
Obiectul de achiziției: Achiziționarea pieselor pentru autobuze de marca „Gaz” model „Luidor” 205019”											
	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	TERMEN DE LIVRARE ZILE	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1	34300000-0	Масленный фильтр	Шт.	100	125,00	150,00	12500,00	15000,00	2 zile		
Lotul 2	34300000-0	Воздушный фильтр	Шт.	100	166,67	200,00	16666,67	20000,00	2 zile		
Lotul 3	34300000-0	Топливный фильтр (diesel).	Шт.	100	208,33	250,00	20833,33	25000,00	2 zile		
Lotul 4	34300000-0	Тормозные колодки (передние).	Комплект	100	375,00	450,00	37500,00	45000,00	2 zile		
Lotul 5	34300000-0	Тормозные колодки (задние)	Комплект	100	541,67	650,00	54166,67	65000,00	2 zile		
Lotul 6	34300000-0	Тормозной диск (передний)	Шт.	60	791,67	950,00	47500,00	57000,00	2 zile		
Lotul 7	34300000-0	Тормозной барабан (задний)	Шт.	60	1416,67	1.700,00	85000,00	102000,00	2 zile		
Lotul 8	34300000-0	Комплект ГРМ	Комплект	15	2333,33	2.800,00	35000,00	42000,00	2 zile		
Lotul 9	34300000-0	Форсунки топливные	Комплект	10	4583,33	5.500,00	45833,33	55000,00	2 zile		
Lotul 10	34300000-0	Шаровые опоры (верхние)	Шт.	35	375,00	450,00	13125,00	15750,00	2 zile		
Lotul 11	34300000-0	Шаровые опоры (нижние)	Шт.	35	375,00	450,00	13125,00	15750,00	2 zile		
Lotul 12	34300000-0	Трубки высокого давления	Шт.	20	833,33	1.000,00	16666,67	20000,00	2 zile		
Lotul 13	34300000-0	Редуктор заднего моста в сборе	Шт.	7	20833,33	25.000,00	145833,33	175000,00	2 zile		
Lotul 14	34300000-0	Коробка передач в сборе	Шт.	2	35416,67	42.500,00	70833,33	85000,00	2 zile		
Lotul 15	34300000-0	Вторичный вал	Шт.	7	2083,33	2.500,00	14583,33	17500,00	2 zile		
Lotul 16	34300000-0	Муфта третьей – четвертой передач	Шт.	7	816,67	980,00	5716,67	6860,00	2 zile		
Lotul 17	34300000-0	Блок шестерен	Шт.	7	3333,33	4.000,00	23333,33	28000,00	2 zile		
Lotul 18	34300000-0	Шестерня 3 – 4 передачи	Шт.	7	1083,33	1.300,00	7583,33	9100,00	2 zile		
Lotul 19	34300000-0	Подшипники коробки	Шт.	10	291,67	350,00	2916,67	3500,00	2 zile		
Lotul 20	34300000-0	Первичный вал	Шт.	7	833,33	1.000,00	5833,33	7000,00	2 zile		
Lotul 21	34300000-0	Сцепление в сборе	Шт.	12	3500,00	4.200,00	42000,00	50400,00	2 zile		
Lotul 22	34300000-0	Ролик натяжного ремня	Шт.	5	708,33	850,00	3541,67	4250,00	2 zile		
Lotul 23	34300000-0	Ремень привода	Шт.	26	416,67	500,00	10833,33	13000,00	2 zile		
Lotul 24	34300000-0	Помпа охлаждения	Шт.	10	1250,00	1.500,00	12500,00	15000,00	2 zile		
Lotul 25	34300000-0	Термостат системы охлаждения	Шт.	7	208,33	250,00	1458,33	1750,00	2 zile		
Lotul 26	34300000-0	Теплообменник	Шт.	7	1416,67	1.700,00	9916,67	11900,00	2 zile		
Lotul 27	34300000-0	Комплект прокладок двигателя	Шт.	7	1666,67	2.000,00	11666,67	14000,00	2 zile		
Lotul 28	34300000-0	Поршня	Комплект	7	3333,33	4.000,00	23333,33	28000,00	2 zile		
Lotul 29	34300000-0	Кольца	Комплект	7	666,67	800,00	4666,67	5600,00	2 zile		

Lotul 30	34300000-0	Вкладыши	Комплект	8	833,33	1.000,00	6666,67	8000,00	2 zile		
Lotul 31	34300000-0	Поршневые гильзы	Комплект	5	1666,67	2.000,00	8333,33	10000,00	2 zile		
Lotul 32	34300000-0	Распредвал	Шт.	14	2083,33	2.500,00	29166,67	35000,00	2 zile		
Lotul 33	34300000-0	коленчатый вал	Шт.	8	10000,00	12.000,00	80000,00	96000,00	2 zile		
Lotul 34	34300000-0	Головка двигателя	Шт.	1	18333,33	22.000,00	18333,33	22000,00	2 zile		
	Total, lei						936966,67	1124360,00			

Numele, Prenumele: DOGOTARI Ecaterina În calitate de Administator
 Ofertantul: _TRUCK&CONSTRUCT SRL Adresa: mun. Chisinau sos Muncesti 62